
音乐与演艺学院2013—2014学年度

“三好学生”各班候选人上报表
班级：        班主任签字：           交表人：        填表时间：             
	序号
	姓名
	学号
	学习成绩综合排名
	综合素质量化分数
	参加活动情况
	获奖情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


备注：

学习成绩总分进入本班前10名（不足35人的班应进入前8名）;

全学年无早退、无旷课，迟到不超过5次，事假不超过3天，病假不超过6天（因公除外）;

量化分低于60分或未缴费注册或私自在校外居住的同学不参评；

将评选名单及各种上报材料于2014年10月13日上午11点前上交到学生工作办公室史明娜，逾期不报作弃权处理；

各班评定小组上报名单为参评人，学院领导评定小组将对其进行审核，择优评选。

学生工作办公室
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